

Kielce, dnia 11.07.2011r.

ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM
DOSKONALENIA NAUCZYCIELI
25-431 Kielce, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42
Os. Świętokrzyskie
tel. 041 362 45 48, 041 362 45 13
sekretariat (fax) 041 362 48 99

ŚCDN. 3321.31/2011.

wszyscy wykonawcy

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(zawierające zmiany treści specyfikacji dokonane na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp)**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia kuchni do Centrum Szkoleniowego w Wólce Milanowskiej, w ramach projektu pn. "Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Szkoleniowego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej (gmina Nowa Słupia) na działce nr ewidencyjny 37 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, Oś priorytetowa nr 5 „Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport”, Działanie 5.2. „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych”. Szczegółowy przedmiot zamówienia stanowi załącznik nr 1 do siwz, (5/PN/2011).

Zamawiający: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 25-431 Kielce, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 42, informuje, że w dniu 06 lipca 2011r. wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz), poprzez zadania następujących pytań:

Pytanie 1:

W specyfikacji SIWZ w postępowaniu 5/PN/2011 dotyczącego dostawy i montażu wyposażenia kuchni do Centrum Szkoleniowego w Wólce Milanowskiej.
w punkcie: okap ze stali nierdzewnej, z labiryntowymi łapaczami tłuszczu o wymiarach 6000x1000x450 chodzi o jeden okap centralny czy okap przyścienny.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759), zmienia treść zawartą w załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w punkcie **Było:** *Okap ze stali nierdzewnej, z labiryntowymi łapaczami tłuszczu, 2 króćce śred. 315 mm rozmieszczone symetrycznie, spust skroplin z zaworem kulowym.* **ma być:** *Okap ze stali nierdzewnej, z labiryntowymi łapaczami tłuszczu, 2 króćce śred. 315 mm rozmieszczone symetrycznie, spust skroplin z zaworem kulowym. Okap centralny.*

Pytanie 2:

w punkcie 34 regał magazynowy 4 półki aluminium anodowane, z wkładami plastikowymi o wymiarach 1000x700x1750, jest możliwość zastąpienia na rozmiar 1000x500x1750, ponieważ producenci nie robią takiego wymiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759), zmienia treść zawartą w załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w punkcie *Regał magazynowy 4 półki aluminium anodowane, z wkładami plastikowymi przystosowanymi do mycia w zmywarkach przemysłowych*, było: *Wymiary: 1000x700x1750* **ma być:** *Wymiary: 1000x500x1750*

DYREKTOR
Świętokrzyskiego Centrum
Dokształcania Nauczycieli
mgr Jacek Wotowiec